
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
20.12.2022 года № 173/1-од

г. Слюдянка

О временном приостановлении образовательного процесса в школе

В связи со сложившейся аварийной ситуацией в микрорайоне «Центральный» г. 
Слюдянки, связанной с отсутствием отопления, на основании протокола оперативного штаба 
Слюдянского городского поселения от 19.12.2022 года, приказа КСПиК от 20.12.2022 года № 
395-од «О приостановлении работы образовательных организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в школе 20.12.2022 года.
2. Заместителям директора по УВР, учителям-предметникам скорректировать рабочие 

программы (тематическое планирование, КТП) по учебным предметам.
3. Классным руководителям 1-11-х классов довести информацию до учащихся и их 

родителей (законных представителей).
4. Заместителю директора по АХЧ Иевлевой Н.Л. осуществлять контроль за 

температурным режимом и системой отоплении в здании школы.
5. Довести настоящий приказ до сведения всего коллектива.
6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.И.Крысенок
4


